Директору  МБОУ СШ №9
                                                       Н. П.  Поповой
______________________________________ ,
                                                                  (Ф.И.О. родителя)
 проживающей(его) по адресу: г. Архангельск,
 ул. ____________________________д._______кв.______

заявление №____

Прошу зачислить в группу на курс  «Увлекательный английский» мою дочь/моего сына (нужное подчеркнуть)

______________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)
Число, месяц, год рождения_______________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать -_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)            (контактный телефон)

Отец -__________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)                         (контактный телефон)

___________                                     _________ (_______________________)
дата	 Подпись    расшифровка

[bookmark: _GoBack]

 Директору  МБОУ СШ № 9
   Н. П.  Поповой
______________________________________ ,
                               (Ф.И.О. родителя)
 проживающей(его) по адресу: г. Архангельск,
 ул. ____________________________д._______кв.______

заявление №____

Прошу зачислить в группу на курс  «Увлекательный английский» мою дочь/моего сына (нужное подчеркнуть)

_________________________________________________________________
 (Ф.И.О. ребенка)
Число, месяц, год рождения_______________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать -__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)           (контактный телефон)

Отец -_____________________________________________________________________     (фамилия, имя, отчество, последнее – при наличии)                         (контактный телефон)

___________                                  _________ (_______________________)
дата	 Подпись    расшифровка